
UCHWAŁA NR XVII/128/2019
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 12 grudnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego Spółki JUMA Spółka z o. o. poprzez 
konwersję wierzytelności Miasta Maków Mazowiecki i Spółki JUMA Spółka z o. o. z siedzibą w Makowie 

Mazowieckim oraz wyrażenia zgody na objęcie przez Miasto Maków Mazowiecki udziałów
w podwyższonym kapitale zakładowym Spółki JUMA Spółka z o. o. z siedzibą w Makowie Mazowieckim

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „g” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 z późn, zm.)

Rada Miejska w Makowie Mazowieckim 
uchwala, co następuje:

§ 1. I. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Spółki JUMA Spółka z o. o. (dalej jako 
„Spółka") poprzez dokonanie konwersji wierzytelności Miasta Maków Mazowiecki wobec Spółki w kwocie 
545.000,00 zł (słownie: pięćset czterdzieści pięć tysięcy złotych) z tytułu:

1) niespłaconej pożyczki zgodnie z umową pożyczki z dnia 5 lipca 2018 r. w wysokości 295.000,00 zł 
(słownie: dwieście dziewięćdziesiąt pięć tysięcy złotych),

2) niespłaconej raty pożyczki zgodnie z umową pożyczki Nr WF.3051.1.2019 z dnia 27 września 2019 r. 
w kwocie 250.000,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych)

-na utworzenie 1090 (słownie: jeden tysiąc dziewięćdziesiąt) udziałów po 500,00 zł (słownie: pięćset 
złotych) każdy w Spółce.

2. Wyraża się zgodę na potrącenie wierzytelności Miasta Maków Mazowiecki w trybie art. 14 § 4 zd. 
2 ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks spółek handlowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 505 ze zm.) w kwocie 
545.000,00 zł (słownie: pięćset czterdzieści pięć tysięcy złotych) z wierzytelnością Spółki w stosunku do 
Miasta Maków Mazowiecki z tytułu obowiązku opłacenia obejmowanych 1090 (słownie: jeden tysiąc 
dziewięćdziesiąt) udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym.

§ 2. Wyraża się zgodę na objęcie przez Miasto Maków Mazowiecki 1090 (słownie: jeden tysiąc 
dziewięćdziesiąt) udziałów po 500,00 zł (słownie: pięćset złotych) każdy, o łącznej wartości 545.000,00 zł 
(słownie: pięćset czterdzieści pięć tysięcy złotych) w podwyższonym kapitale zakładowym Spółki.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta w terminie do 30 kwietnia 2020 roku.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Dariusz
Artur Miecznikowski

Id: C917E183-814C-4919-A155-D6057BFC5631. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr XVII/128/2019 

Rady Miejskiej w Makowie Mazowieckim

z dnia 12 grudnia 2019 roku

w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego Spółki JUMA Spółka z o. o. 
poprzez konwersję wierzytelności Miasta Maków Mazowiecki i Spółki JUMA Spółka z o. o. z siedzibą 
w Makowie Mazowieckim oraz wyrażenia zgody na objęcie przez Miasto Maków Mazowiecki 
udziałów w podwyższonym kapitale zakładowym Spółki JUMA Spółka z o. o. z siedzibą w Makowie 
Mazowieckim

Przedłożonym projektem Uchwały, Rada Miejska w Makowie Mazowieckim wyraża zgodę 
na podwyższenie kapitału zakładowego Spółki JUMA Spółka z o. o. poprzez konwersję 
wierzytelności na udziały. Działanie takie - konwersja wierzytelności na udziały - to specyficzne 
potrącenie umowne. Przedmiotem porozumienia między obu wierzycielami jest tu umorzenie 
wierzytelności poprzez spłacenie jej (nabycie) udziałami w podwyższonym kapitale zakładowym. 
Z tytułu konwersji przedmiotowych wierzytelności Miasto Maków Mazowiecki obejmie 1090 
udziałów' po 500,00 zł każdy na łączną kwotę 545.000,00 zł.

^■jWODNICŻĄCYRADY

Id: C917EI83-814C-4919-A155-D6057BFC5631. Podpisany Strona 1


